
 
МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ

ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ
НАКАЗ

 
м. Ірпінь

Про затвердження тем
та керівників кваліфікаційних робіт (проєктів)
для здобувачів першого (бакалаврського)
рівня вищої освіти денної та заочної форм навчання

Відповідно до ст. 6 Закону України «Про вищу освіту», Положення про 
організацію освітнього процесу в Державному податковому університеті  (далі -
Університет), введеного в дію наказом від 31.01.2022 № 131 та з метою 
виконання навчального плану підготовки фахівців, закріплення теоретичного 
матеріалу, набуття практичного досвіду та проведення успішного захисту в 
2024/2025 н. р. кваліфікаційних робіт (проєктів) здобувачами першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти денної та заочної форм навчання 
(відповідно до витягу з протоколу засідання кафедри соціальних комунікацій, 
словесності та культури від 12.11.2024 № 4)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити теми кваліфікаційних робіт (проєктів) здобувачам вищої 
освіти першого (бакалаврського) рівня денної та заочної форм навчання 
груп: ЖБ-21-1, ЖБЗ-21-1, які навчаються за спеціальністю 061 «Журналістика»,  
та призначити їм  наукових керівників згідно з додатками.
    2. Завідувачу кафедри соціальних комунікацій, словесності та культуриh
Гиріній Т. довести наказ до відома здобувачів вищої освіти та наукових 
керівників кваліфікаційних робіт (проєктів).
        3.  Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з навчально-
методичної роботи Шемелинця І.

 
В. о. ректора                                            Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ

Гиріна Тетяна 0954581440

Державний податковий університет
№ 1760 від 25.11.2024



Додаток 1 

до наказу Державного  

податкового університету 

 

Група ЖБ-21-1 

Спеціальність 061 «Журналістика» 

Освітня програма «Журналістика і зв’язки з громадськістю»  

 

№ ПІБ студента Назва теми Керівник 

1. Вінецька М. І. Фактори впливу на ефективність 

реалізації PR-кампаній світових брендів у 

конкурентному ринковому середовищі 

України 

Гиріна Т.С., д. н. із 

соц. ком., професор 

 

2. Вітюк С. Т. Медіаімідж Бучі за матеріалами місцевих 

інтернет-видань 

Гиріна Т.С., д. н. із 

соц. ком., професор 

 

3. 
Дадівєріна-

Перехрестюк Є. М. 

Гендерна та соціальна репрезентація 

українських блогерок на соціальних 

платформах 

Гиріна Т.С., д. н. із 

соц. ком., професор 

 

4. 

Злочовська І. Р. 

Екологічна журналістика як інструмент 

сприяння зеленим інноваціям та сталому 

розвитку суспільства в Україні 

Гиріна Т.С., д. н. із 

соц. ком., професор 

 

5. 

Куцевол Л. Т. 

Соціальнокомунікаційні дослідження 

впливу подкастів на розкриття нішевих 

тем 

 Калита О.П., 

к.пед.н., доц. 

6. 

Лущенко Г. О. 

Висвітлення російсько-української війни 

в медіа та її вплив на міжнародне 

сприйняття 

Гиріна Т.С., д. н. із 

соц. ком., професор 

 

7. 

Немячєнко Б. О. 

YouTube як платформа впливу наукових 

блогів на суспільне розуміння складних 

тем 

Гиріна Т.С., д. н. із 

соц. ком., професор 

 

8. 

Попко М. М. 

Тенденції цифрового сторітелінгу в 

українських медіа та їхній вплив на 

залучення аудиторії 

Науменко Л.М., 

к.філол.н., доц. 

 

9. 

Сльоза Д. О. 

Медіаімідж Ірпеня у дзеркалі 

національних медіа 

Гиріна Т.С., д. н. із 

соц. ком., професор 

 

10. 

Тичина В. П. 

Візуалізація новин в цифровому 

медіапросторі: досвід інформаційних 

ресурсів і соціальних мереж 

Калита О.П., 

к.пед.н., доц. 

 

11. 

Фазлієва К. А. 

Комунікативні стратегії медіа в 

українському та світовому кіберспорті 

(на прикладі платформи “Players”) 

Гиріна Т.С., д. н. із 

соц. ком., професор 

 

12. 

Хомяков Є. І. 

Роль глобальних медіа у формуванні 

міжнародного іміджу України під час 

російсько-української війни 

Науменко Л.М., 

к.філол.н., доц. 

 

13. Цимбалюк М. В. Бренд-подкастинг як трендовий напрямок 

маркетингової презентації діяльності 

підприємства 

Калита О.П., 

к.пед.н., доц. 

 

 

Завідувач кафедри                  Тетяна ГИРІНА 
Державний податковий університет
№ 1760 від 25.11.2024



Додаток 2 

до наказу Державного  

податкового університету 

 

Група ЖБЗ-21-1 

Спеціальність 061 «Журналістика» 

Освітня програма «Журналістика і зв’язки з громадськістю»  

 

№ ПІБ студента Назва теми Керівник 

1. Булуй Діана 

Ігорівна 

Конструктивна журналістика як 

інструмент соціальних змін: розробка 

позитивних наративних стратегій для 

медіа 

Трегуб А.М., 

к.соц.ком, доцент 

2. Володько 

Єлизавета 

Михайлівна 

Вплив інфлюенсерів соціальних мереж на 

суспільну поведінку в Україні 

Калита О.П., 

к.пед.н., доц. 

 

3. Гамандій Софія 

Віталіївна 

Мобільна журналістика (MoJo) у 

формуванні сучасних практик 

громадянської журналістики 

Зайцева І.В. 

к.пед.н., доц. 

 

4. Гасанов Васіф 

Агаахмед огли 

Особливості висвітлення російсько-

української війни в зарубіжних медіа 

Трегуб А.М., 

к.соц.ком, доцент 

5. Зінченко Анна 

Володимирівна 
Стратегії кризових комунікацій 

українського бізнес-середовища у 

військовий час 

Зайцева І.В. 

к.пед.н., доц. 

6. Каіжен Даніела 

Фредеріківна 
Практики журналістських розслідувань в 

Україні та їхній вплив на державне 

управління 

Зайцева І.В. 

к.пед.н., доц. 

7. Туманова Ірина 

Анатоліївна 

Стратегії протидії дезінформації: методи 

боротьби з ворожими впливами 

Калита О.П., 

к.пед.н., доц. 

 

8. Христін Маріанна 

Юріївна 

Гіперлокалізація новин на платформах 

місцевих медіа як елемент збереження 

ідентичності в епоху інформаційного 

вибуху 

Зайцева І.В. 

к.пед.н., доц. 

 

 

 

Завідувач кафедри                  Тетяна ГИРІНА 

Державний податковий університет
№ 1760 від 25.11.2024


